
UCHWAŁA NR XXXVII.306.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 350 750,00 zł poprzez zwiększenie planu dochodów bieżących z tytułu zwiększenia części 
oświatowej subwencji ogólnej o kwotę – 15 750,00 zł, z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 
fizycznych o kwotę – 150 000,00 zł, z tytułu podatku od spadków i darowizn o kwotę – 35 000,00 zł oraz 
z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych o kwotę – 150 000,00 zł, wg następującego 
zestawienia:  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2021 

Dział § Nazwa Zwiększenie 

756 
 Dochody od osób prawnych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

335 000,00 

w tym: dochody bieżące: 335 000,00 
 002 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 
 036 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  35 000,00 
 050 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

758  Różne rozliczenia 15 750,00 

w tym: dochody bieżące: 15 750,00 
 292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 750,00 
Łącznie: 350 750,00 

 
 
 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o łączną kwotę – 350 750,00 zł,  wg następującego zestawienia:  
  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

750 Administracja publiczna 180 750,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 750,00 
Wydatki bieżące: 180 750,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 180 750,00 
 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 150 000,00 
 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 30 750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB2D06B-FCFA-4084-8300-91692FA207F7. Podpisany Strona 1



zadań: 
801 Oświata i wychowanie 170 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 170 000,00 
Wydatki bieżące: 170 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 170 000,00 
 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 170 000,00 
Łącznie: 350 750,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zmianie przeznaczenia kwoty – 
61928,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750 Administracja publiczna 29 036,00 29 036,00 

 75056 Spis powszechny i inne 24 036,00 24 036,00 

Wydatki bieżące: 24 036,00 24 036,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych:  24 036,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 24 036,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 24 036,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 

Wydatki bieżące: 5 000,00 5 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 5 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  5 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 5 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 150,00 2 150,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 150,00 2 150,00 

Wydatki bieżące: 2 150,00 2 150,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 2 150,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 2 150,00  

 W tym: dotacje na zadania bieżące:  2 150,00 

801 Oświata i wychowanie 15 700,00 15 700,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 700,00 15 700,00 

Wydatki bieżące: 15 700,00 15 700,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 15 700,00 15 700,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 15 700,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  15 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB2D06B-FCFA-4084-8300-91692FA207F7. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 500,00 500,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 500,00 

Wydatki bieżące: 500,00 500,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 500,00 500,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 500,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  500,00 

852 Pomoc społeczna 142,00 142,00 

 85295 Pozostała działalność 142,00 142,00 

Wydatki bieżące: 142,00 142,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 142,00 142,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  142,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 142,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 400,00 1 400,00 

 85401 Świetlice szkolne 1 400,00 1 400,00 

Wydatki bieżące: 1 400,00 1 400,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 1 400,00 1 400,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 1 400,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  1 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 13 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 13 000,00 13 000,00 

Wydatki bieżące: 13 000,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 13 000,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 13 000,00  

Wydatki majątkowe:  13 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  13 000,00 

Łącznie:  61 928,00 61 928,00 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających zmianie przeznaczenia 
i przeniesieniu między rozdziałami kwoty – 46 500,00 zł, wg następującego zestawienia: 
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

852 Pomoc społeczna 46 500,00 46 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB2D06B-FCFA-4084-8300-91692FA207F7. Podpisany Strona 3



 85202 Domy pomocy społecznej  15 000,00 

Wydatki bieżące:  15 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  15 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  15 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 000,00  

Wydatki bieżące: 15 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 15 000,00  

 85216 Zasiłki stałe 25 000,00  

Wydatki bieżące: 25 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 25 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  31 500,00 

Wydatki bieżące:  31 500,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  31 500,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  31 500,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 500,00  

Wydatki bieżące: 6 500,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 500,00  

Łącznie:  46 500,00 46 500,00 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na przeniesieniu między działami 
i rozdziałami kwoty – 225 000,00 zł oraz polegających na przeniesieniu między rozdziałami kwoty – 
22 463,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  200 000,00 

 40002 Dostarczanie wody  200 000,00 

Wydatki majątkowe:  200 000,00 
 W tym: wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego:  200 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00  

 70004 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00  

Wydatki majątkowe: 25 000,00  
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 000,00  

750 Administracja publiczna  25 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB2D06B-FCFA-4084-8300-91692FA207F7. Podpisany Strona 4



Wydatki majątkowe:  25 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  25 000,00 

801 Oświata i wychowanie 22 463,00 22 463,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 22 463,00 

Wydatki bieżące:  22 463,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  22 463,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  22 463,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

22 463,00  

Wydatki bieżące: 22 463,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 22 463,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 463,00  

851 Ochrona zdrowia 200 000,00  

 85195 Pozostała działalność 200 000,00  

Wydatki majątkowe: 200 000,00  
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200 000,00  

Łącznie:  247 463,00 247 463,00 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zmniejszeniu wartości dotacji na 
wydatki majątkowe o kwotę – 200 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 7 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji 
o kwotę – 2 150,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB2D06B-FCFA-4084-8300-91692FA207F7. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych na rok 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 -200 000,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 200 000,00 -200 000,00 0,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

Razem: 1 605 000,00 -200 000,00 1 405 000,00 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII.306.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 25 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB2D06B-FCFA-4084-8300-91692FA207F7. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych na rok 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 150,00 2 150,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 150,00 2 150,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 2 150,00 2 150,00 

Razem: 8 640 000,00 2 150,00 8 642 150,00 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII.306.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 25 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB2D06B-FCFA-4084-8300-91692FA207F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

